בפני כב' השופט אור אדם, סגן נשיאה
מדינת ישראל ע"י ב"כ החוקר יגאל ראובני המבקשת:

נגד
אברהם יחזקיה - הובא ממעצר ע"י ב"כ עוה"ד רז קרן המשיב:

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

- אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 13 סעיף לפי ימים 4 ל- המשיב למעצר בקשה .1
פציעה של עבירות בביצוע חשד למשיב שמייחסת (להלן:"החוק"), 1996 התשנ"ו- מעצרים)

ציבורי. במקום ותגרה כשרה לא למטרה סכין או אגרופן החזקת מזויין, כשהעבריין

למעשה החומר כל ביותר. דל הינו כנגד המשיב סביר מקים חשד והחומר בתיק החקירה עיינתי .2
מבוסס על ת.ז. של המשיב שנמצאה בידי המתלונן, ועל דברים שאמר המתלונן מיד לאחר שנפצע.

מדובר אין ביניהם כלשהי סתירה יש אם שגם ושל המתלונן המשיב של הסברים ישנם ת.ז.

להבטחת תנאי השחרור המשיב יחתום על התחייבות עצמית על סך 20,000 ₪ וערבות צד ג' של
הערבה בסכום של 10,000 ₪. יודגש כי חתימת ערבות צד ג' לא תהווה תנאי לשחרור אולם היא
יהווה הפרה של תנאי תחתם בתחנת המשטרה בקריית עד עד שעה 18.00 כאשר העדר חתימה

השחרור עם כל המשתמע מכך.

(זכות ערר כחוק)

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ו,
04/07/2016 במעמד הנוכחים.

אור אדם , סגן נשיא

הוקלדעלידייהודיתמנצור